
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09, 26/10, 23/11. i 05/13.) Gradsko vijeće Grada Preloga na 2. sjednici održanoj dana 
29.06.2017. godine, donosi 

 
 

ODLUKU  
O OSNIVANJU I IMENOVANJU SAVJETA  
ZA SOCIJALNU SKRB GRADA PRELOGA 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o osnivanju i imenovanju Savjeta za socijalnu skrb Grada Preloga 

osniva se i imenuje Savjet za socijalnu skrb kao radno tijelo Gradskog vijeća Grada Preloga. 
 

Članak 2. 
Prvenstvena zadaća Savjeta za socijalnu skrb je postupanje u skladu s odredbama 

Socijalnog plana Grada Preloga i zakonskih propisa o socijalnoj skrbi. 
 

Članak 3. 
U Savjet se imenuju: 
1. PODGORELEC BRANKA, Prelog, Trg Slobode 2, predsjednica, 
2. MIKEC STJEPAN, Prelog, S. Radića 43, član, 
3. TOTA PAVAO, Draškovec, M. Gupca 12, član, 
4. KEŽMAN ŠTEFANIJA, Prelog, Istarska 8, članica, 
5. GLAVAK JAGODA, Cirkovljan, Nova ulica 3, članica. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Međimurske županije“.  
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju 

Savjeta za socijalnu skrb Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske župnije“ br. 9/13.).  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA:  021-05/17-01/31                                                                            PREDSJEDNIK:  
URBROJ:  2109/14-01-17-1                                                                                                  
Prelog,   29.06.2017.                                                          Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 
 

 


